

ZPU.271.46 ~~1038~~ 2014

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając w trybie art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. z 2013r., poz. 907, z późn. zm.) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania, dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1. Prosimy o sprecyzowanie odnośnie Punktu Ad. 2 podpunkt Ad. b na stronie 11 w specyfikacji istotnych warunków zamówienia na "wylapywanie i utrzymanie w schronisku bezdomnych zwierząt z terenu miasta Świętochłowice , a mianowicie co należy rozumieć przez „akcję adopcyjną”.

Odpowiedź

Przez akcję adopcyjną Zamawiający rozumie zaadoptowanie zwierzęcia przebywającego pod opieką schroniska.

Pytanie 2. Prosimy o informację odnośnie wzoru na wyliczenie średniorocznej ilości akcji adopcyjnych w okresie działalności schroniska w oparciu o statystyki z ostatnich trzech lat działalności.

Odpowiedź

Średnioroczną ilość adopcji należy obliczyć w następujący sposób wg wzoru:

Ilość adopcji w 2013 r. + Ilość adopcji w 2012 r. + Ilość adopcji w 2011 r.

3

Przewodniczący komisji przetargowej
Michał Palusiński